\* 9752. KAMINTVS Episc. Arusiensis. Regimen contra pestilentiam. F. 1a (c. sign. a. i.): (a) D honorè setè et indiuidue trinitatis: gloriose q; virginis marie, & ad vtilitatè reipublice: p cōseruatione sanor: ac reformatione lapsor: volo aliqua de pestilentia q nos frequētius inuadit (ex dictis medicor: magis autenticorum) scribere. Et pmo de signis pronosticis eius. etc. F. 7b: Tractatus de regimine pestilētico dñi kaminti epi arusiensis ciuitatis: regni

dacie, artis || medicine exptissimi pffloris: finē habz. s. l. a. et typ. n. 4. r. ch. c. f. 26 l. 7 ff.

\* 9753. — F. 1a (c. sign. a): || Ad honorem sancte et indiuidue trinitatis. glorioseq; || virginis marie, 2 ad vtilitatem reipublice, p cōseruatione || sanorum ac reformatione lapsorū volo aliqua de pestilētia que nos frequētius inuadit (ex dictis medicorū magis || autenticorum) scribere. Et primo || De signis pronosticis eius || etc. F. 6a: || Tractatus de regimine pestilētico domini Kamiti epi arusiensis ciuitatis regni dacie artis medicine expertissimi mi pffloris finem habet. s. l. a. et typ. n. 4. g. ch. c. f. 30 l. 6 ff.

\* 9754. — F. 1a (c. sign. aij.): ( ) D honorè sancte 2 indiuidue trinitatis. glorioseq; virginis marie. 2 ad vtilitatem rei: || publice: pro cōseruatione sanor. ac reformatione lapsorū. volo aliqua de pestilentia q nos frequētius inuadit (ex dictis medicorum magis autenticorū) scribere. || Et primo de signis pronosticis eius. etc. F. 6b: Tractatus de regimine pestilētico dñi || kamiti epi arusiensis (sic) ciuitatis. regni dacie artis medicine exptissimi pffloris. finem habz. s. l. a. et typ. n. 4. g. ch. c. f. 30 l. 6 ff.

\* 9755. — F. 1a tit.: Regimen cōtra pestilētia siue Epidimiam (sic) Reuerendissimi domini Kaminti Episcopi Arusiensis Ciuitatis regni dacie || artis medicine expertissimi professoris. || Regimen sanitatis per circulum anni valde vtile. F. 1b: || Ad honorem sancte 2 indiuidue triuitatis glorioseq; vginis || Marie 2 ad vtilitatem reipublice p cōfirmatione sanor ac reformatione lapsor. etc. F. 4b: Tractatus d regimine pestilētice dñi kaminti epi arusiensis (sic) ciuitatis regni dacie artis medicine exptissimumi (sic) pffloris finem habz: F. 5a: Incipit regimen sanitatis per circulum anni valde vtile. Expl. f. 6a s. subscr. s. l. a. et typ. n. 4. g. ch. c. sign. a 3. 36 l. 6 ff. (Lipsiae per Arnoldum de Colonia.)